[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, que informe a situação de vínculo empregatício dos Professores responsáveis pelos Projetos desenvolvidos pelo Departamento de Esportes de nossa cidade nas modalidades de Judô, Karate, Ballet, Capoeira e Muay Thai.

J U S T I F I C A T I V A

Este Parlamentar tem recebido constantes questionamentos sobre a situação da contratação dos referidos professores, pois esses ministram aulas para um grande número de crianças, jovens, adultos e alunos da melhor idade em nossa cidade.
Diante disto, com vistas ao bom andamento dos Projetos, gostaria de solicitar a possibilidade de contratação dos Professores.

	Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de Março de 2017.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR
(Prof. Miguel)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg